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Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

AUTRES DECISIONS

3.8.1 Dispenses
Aucune information.
3.8.2 Exercice d’une autre activité

Aucune information.

3.8.3 Approbation d’un projet d’entente de partage de commissions, approbation d’une prise
de position importante, emprunt ou remboursement autorisés

Aucune information.
3.8.4 Autres

Suspensions pour des manquements aux obligations relatives a la formation continue

Le tableau suivant contient le nom des représentants dont le certificat ou l'inscription a été suspendu
dans une ou plusieurs catégories d’inscription, disciplines ou catégories de discipline puisqu’ils ne se sont
pas conformés aux obligations relatives a la formation continue ou qu’ils ont fait défaut d’acquitter leur
cotisation annuelle a la Chambre de la sécurité financiére. Au moment de cette publication, il est possible
gue leur situation soit déja corrigée.

Il est également possible de vérifier si un représentant dispose d’un droit de pratique en consultant le
Registre des entreprises et individus

autorisés a exercer de I'Autorité des marchés financiers disponible sur son site Internet en cliquant sur le
lien suivant : http://www.lautorite.qc.ca/fr/reqistre-entreprise-individu-fr-pro.html

ou en s’adressant au Centre d’information de I’Autorité aux coordonnées suivantes :

Québec : 418 525-0337
Montréal : 514 395-0337

Autres régions : 1 877 525-0337
Télécopieur : 418 647-9963
www.lautorite.gc.ca

Catégories d’inscription, disciplines et catégories de discipline

la Assurance de personnes

1b Assurance contre les accidents ou la maladie
2a Assurance collective de personnes

2b Régime d’assurance collective

2c Régime de rentes collectives
3a Assurance de dommages (Agent)

3b Assurance de dommages des particuliers (Agent)
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Catégories d’inscription, disciplines et catégories de discipline

3c Assurance de dommages des entreprises (Agent)

4a

Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des entreprises (Courtier)

5a Expertise en réglement de sinistres

5b Expertise en réglement de sinistres en assurance de
dommages des particuliers

5c Expertise en réglement de sinistres en assurance de
dommages des entreprises

6 Planification financiere

7 Représentant de courtier en épargne collective

9 Représentant de courtier en plans de bourses d’études

No. client

2000003595
2000012415
2000014976
2000037586
2000042981
2000065144
2000066232
2000066474
2000107117
2000108018
2000112012
2000131545
2000152987
2000165553
2000165795
2000166945
2000170253
2000181072
2000187316

Prénom

FRANCE
JAY
STEPHANE
HUGUES
CHANTALE
CHRISTELLE
ANDRE
CHANTAL
BERNARD
DENISE
MARC
GILLES
DIANE
ALAIN
JEAN-SEBASTIEN
JAMES
JACQUELINE
ROBERT
HELENE

Nom

LEMAY
BASSILA
BEAUDOIN
BOISVERT
BOUCHER
CHAMBON

CHAPDELAINE

CHAPUT
DROUIN
DUBE
DUFRESNE
GAGNE
GRAVEL
HOULE
HOULE
HUGHES
JEAN
LACOULINE
LAMBERT

N° décision
2016-CI-1030473
2016-CI-1030307
2016-CI-1030310
2016-CI-1030316
2016-CI-1030322
2016-CI-1030475
2016-CI-1030325
2016-CI-1030309
2016-CI-1030320
2016-CI-1030312
2016-CI-1030311
2016-CI-1030317
2016-CI-1030314
2016-CI-1030313
2016-CI-1030318
2016-CI-1030334
2016-CI-1030315
2016-CI-1030321
2016-CI-1030337
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Décision
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension

Suspension

Date de |la

Disciplines décision

3b
5a
4a
4a
3a
3a
4a
3b
3a
3a
3b
4a
3a
4a
4b
5a
4b
4a
4a

2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
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No. client

2000189038
2000190525
2000199081
2000205243
2000205573
2000209025
2000210530
2000212850
2000221314
2000235498
2000235808
2000244139
2000248180
2000256571
2000259809
2000266775
2000266855
2000274276
2000277503
2000278708
2000288797
2000293638
2000300023
2000306786
2000307589
2000308640

2000311093

2000316828
2000325284
2000326407

2000344361

2000445822
2000456301
2000463936

Prénom
ROGER
LYNE
JEAN-PIERRE
GUY
MICHELINE
VERONIQUE
JACQUES
SUZANNE
ANDRE
JACQUES
BENOIT
FRANCINE
MARIE
THERESE
BERNARD
YVES-LUC
LUC
ROBERT
RITA
ERIC
GISELE
ELIE
CAROLE
NICOLE
ALAIN
STYLIANI

HARRY

RONALD
MARIE-CLAUDE
CHRISTIAN

WOLFGANG
GEORGE

GINA
SERGE
ROBERT

Nom
LANCTOT
LANGEVIN
LAVALLEE
LECLERC
LECLERC
LEGARE
LEMAY
LEONARD
LUSSIER
MELANCON
MENARD
MORIN
NADEAU
PAPINEAU
PARENT
PERREAULT
PERRIER
POIRIER
POULIOT
PRIMEAU
RIOUX
ROFFE
RUEL
SEGUIN
SEVIGNY
MANGIOROS

THOMAS
SKINNER

ST-PIERRE
THIVIERGE
TOREN

VORDING

SAMUELSEN
MORISSETTE
LAROCHE

N° décision
2016-CI-1030324
2016-CI-1030338
2016-CI-1030308
2016-CI-1030329
2016-CI-1030474
2016-CI-1030319
2016-CI-1030330
2016-CI-1030352
2016-CI-1030339
2016-CI-1030323
2016-CI-1030305
2016-CI-1030306
2016-CI-1030328
2016-CI-1030335
2016-CI-1030341
2016-CI-1030326
2016-CI-1030343
2016-CI-1030345
2016-CI-1030347
2016-CI-1030342
2016-CI-1030327
2016-CI-1030358
2016-CI-1030351
2016-CI-1030355
2016-CI-1030363
2016-CI-1030365

2016-CI-1030333

2016-CI-1030366
2016-Cl-1030344
2016-CI-1030376

2016-Cl-1030350

2016-CI-1030349
2016-CI-1030336
2016-CI-1030360
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Décision
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension

Suspension
Suspension

Suspension
Suspension

Suspension
Suspension

Suspension
Suspension

Suspension

Date de la

Disciplines décision

4a
3a
4a
4a
4a
3b
3a
3a
4a
4a
4a
3a
4a
4a
3a
5a
3a
4a
3a
3a
4a
4c
4a
4a
4a
4c

4a

4a
3b
4a

5a

5a
5a
5a

2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12

2016-05-12

2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12

2016-05-12

2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
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No. client

2000480864

2000487377
2000489963
2000490014
2000495019
2000500904
2000510305
2000514294
2000547197
2000549195
2000567281
2000573844
2000573853
2000589098
2000595312
2000600422
2000601760
2000602064
2000602457
2000614346
2000614943
2000621258
2000663792
2000668993
2000683565
2000699406
2000710946
2000736214
2000764521
2000764656
2000764665
2000765218
2000765236
2000775387

Prénom
JAMES PAUL

LYSE
ANDREW
KARINE
LOUISE
LOIRA
SONIA
CAROLINE
JEAN WIDY
JOHANNE
ODETTE
PIERRE-LUC
PATRICE
MARIA
SANDRA
PATRICK
SYLVIE
CELINE
ANTONELLA
CAROLINE
GINETTE
NANCY
MANON
JEAN-FRANCOIS
GREGORY
LEONID
ISABELLE
NATHALIE
NICOLE
MARTIN
MONIQUE
NATACHA
MARIE-CLAUDE
YANNICK

Nom

MACPHERSO
N

BEAUDRY
ELVIDGE
BOIVIN
LECLERC
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
KALEMDJIAN
JACINTHE
CLOUTIER
BOURGEOIS
PAYETTE
BERNADEL
D'AVOLA
LEONARD
LEMAY
ROY
RIVARD
SCHIAVETTI
MARTIN
LAPIERRE
LEQUY
MERCIER
PELLETIER
VALCOURT
AVERBUCH
CLOUTIER
BRUNET
ROBILLARD
DEMERS
PAQUET
MABEN
DROUIN
VERONNEAU

N° décision
2016-CI-1030340

2016-Cl-1030354
2016-CI-1030382
2016-CI-1030362
2016-CI-1030346
2016-CI-1030380
2016-CI-1030359
2016-ClI-1030361
2016-CI-1030379
2016-Cl-1030396
2016-Cl-1030472
2016-Cl-1030348
2016-Cl-1030389
2016-CI-1030392
2016-CI-1030357
2016-CI-1030391
2016-CI-1030400
2016-CI-1030397
2016-CI-1030353
2016-Cl-1030364
2016-Cl-1030401
2016-CI-1030405
2016-Cl-1030381
2016-CI-1030377
2016-CI-1030409
2016-ClI-1030415
2016-CI-1030404
2016-CI-1030386
2016-CI-1030407
2016-CI-1030375
2016-CI-1030393
2016-CI-1030388
2016-CI-1030390
2016-CI-1030395
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Décision
Suspension

Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension

Suspension

Date de la

Disciplines décision

5a

5b
4c
3b
5a
3b
3b
3b
3b
3b
3b
4a
3b
5b
4b
3b
4a
4a
4b
4a
4a
4c
3b
3b
3b
3b
3b
4b
4a
5b
4b
3b
5b
4b

2016-05-12

2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
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No. client

2000791788
2000800073
2000800233

2000802080

2000803926
2000805746
2000808789
2000810892

2000812435

2000825733
2000828026

2000829338

2000848095
2000861890
2000874225
2000883493
2000886310
2000901197
2000901758
2000904540
2000919641
2000932895
2000954219
2000958938
2000960747
2000971021
2000985105
2000993917
2000999546
2001003101
2001005573
2001012565
2001015697

Prénom
LAURENT
VALERIE
ANNICK

VERONIQUE

VICKY
STEPHANIE
CATHERINE
MARIE-LYNN

CARLOS
ENRIQUE

NANCY
KATE

MARIE-
CHRISTINE

ANDREW
MATHIEU
MELANIE
VALERIE
JOLAINE
JUDITH
JESSYCA
DANNY
HELENE
JACQUELINE
YVES
LOUIS-CHARLES
ASHISHKUMAR
JESSICA
DAVID
VERONIQUE
PATRICK
COLETTE FLORE
STEPHANIE
CATHY

LUC

Nom
COURION

DUBE
HURTUBISE

GERBEAU DI
VITO

SYLVESTRE

LALANDE
DECARIE
MOONEY

MERINO

PERKS
FORTIN

ROBERGE

ROWAT
DUCHARME
LEBLANC
BRETON

LEVASSEUR

PARENT
BILODEAU
MASSY
BLAIS
PERRON

DAIGNEAULT

LABBE
PATEL

GAGNON
GINGRAS
FRECHETTE

LAROCHE
HEMENI

SEGUIN
GUILLEMETTE
CHARETTE

N° décision
2016-CI-1030419
2016-CI-1030403
2016-CI-1030331

2016-Cl-1030418

2016-CI-1030408
2016-CI-1030423
2016-CI-1030413
2016-CI-1030371

2016-Cl-1030411

2016-Cl-1030420
2016-Cl-1030416

2016-Cl-1030402

2016-Cl-1030427
2016-CI-1030378
2016-CI-1030372
2016-Cl-1030417
2016-CI-1030406
2016-Cl-1030410
2016-Cl-1030414
2016-CI-1030356
2016-Cl-1030412
2016-Cl-1030424
2016-CI-1030383
2016-CI-1030367
2016-Cl-1030421
2016-Cl-1030476
2016-CI-1030370
2016-CI-1030385
2016-CI-1030430
2016-Cl-1030437
2016-Cl-1030428
2016-CI-1030438
2016-Cl-1030368
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Décision
Suspension
Suspension

Suspension
Suspension

Suspension
Suspension
Suspension

Suspension
Suspension

Suspension

Suspension
Suspension

Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension

Suspension

Date de la

Disciplines décision

4c
3b
3b

4b

4b
3b
4b
4a

4b

3c
3b

3b

4b
3b
3b
3b
4b
4b
4b
4b
4b
5b
4c
3b
3b
3b
3a
3c
4c
3b
3b
3b
3b

2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12

2016-05-12

2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12

2016-05-12

2016-05-12
2016-05-12

2016-05-12

2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
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No. client

2001032115
2001032348
2001036503

2001041588

2001046244
2001050862
2001055448
2001056517
2001078236
2001080651
2001081133

2001100568

2001100808
2001101674
2001106553
2001108356
2001108882
2001126498
2001141765
2001151138
2001153920
2001165711
2001169879
2001197848
2001207800

2001207819

2001207855
2001207891
2001212670

2001220689

2001231454

2001239544

Prénom
GABRIEL
BRIGITTE
MELANIE

ALICE RACHEL

DAVID
CYNTHIA
SOKHNA

TINA

JESSICA
IMTIAZE
MARIE-FRANCE

CHARLES-
ANTOINE

MARIE-AUDREE
JOSEE

JESSICA
GENEVIEVE
STEFANIE
BRIGITTE
CHRYSTELLE
JEAN-MICHEL R
JEAN-FRANCOIS
FABIEN

KARINE
ESSOSOLAM
AUDREY-ANN

CYNDI

ANNE-MARIE
JONATHAN
JULIE

WEENA
ALEXANDRE

NANCY

Nom

LEMIEUX

LAMONTAGNE

HIGGINS
DJENSI

KENGMOGNE

SCHEPIS
MIRVILLE
DIARRA
MARCHESE
MORALES
KASSIM
DELISLE

GRAVEL-
TREMBLAY

LIMOGES
LEPINE
RADICE
PICARD
CRETES

BEAUCHESNE

LAPOINTE
KALUME
BRAULT
LICHOTA
PIMPARE
KPOWBIE
HARVEY

BERUBE
MILHOMME

LEMELIN
COTE

BOURGEOIS

RIOUX-
GOBEIL

LACHAPELLE

LABONTE-
MERCIER

N° décision
2016-CI-1030374
2016-CI-1030444
2016-CI-1030431

2016-CI-1030426

2016-CI-1030432
2016-CI-1030373
2016-CI-1030384
2016-CI-1030429
2016-Cl-1030433
2016-Cl-1030459
2016-Cl-1030479

2016-Cl-1030434

2016-CI-1030369
2016-ClI-1030394
2016-ClI-1030443
2016-CI-1030436
2016-CI-1030387
2016-ClI-1030478
2016-Cl-1030435
2016-Cl-1030440
2016-Cl-1030439
2016-Cl-1030477
2016-Cl-1030441
2016-Cl-1030457
2016-CI-1030398

2016-CI-1030455

2016-CI-1030399
2016-ClI-1030445
2016-Cl-1030448

2016-Cl-1030447
2016-Cl-1030446

2016-CI-1030449
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Décision
Suspension
Suspension

Suspension
Suspension

Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension

Suspension
Suspension

Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension

Suspension
Suspension

Suspension
Suspension

Suspension
Suspension
Suspension

Suspension

Date de la

Disciplines décision

3b
4a
4b

3b

3b
4b
3b
4a
4b
3b
3b

3b

4a
4b
3b
5b
3b
3a
4b
4b
3b
3b
3b
3b
3b

3b

3b
3b
3b

3b

3b

3b

2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12

2016-05-12

2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12

2016-05-12

2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12

2016-05-12

2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12

2016-05-12

2016-05-12

2016-05-12
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No. client

2001239919
2001240998
2001248589

2001252396

2001253411
2001259610
2001272775
2001274951
2001278788
2001283326

2001299596

2001302813
2001314882
2001314971
2001317399
2001320795
2001335235
3000003282
3000149143

3000176924

Prénom
KIM
GEORGES
PATRICK

JEAN-PIERRE

JEAN JOLEME
STEPHANE
KARL
MARIE-EVE
CYNTHIA
LOUIS-ANDRE

JULES ERIC

JEAN-FRANCOIS
JOSE

ROGER
ALEXANDR
CAROLINE
NANCY

CARL

FRANCIS

JONATHAN

Nom
LANGLOIS
PERCOLIDES
LAPOINTE

KANKU
BALOWAYI

ALEXIS
GOUIN
ROBERTSON
LAROCQUE
BEDARD
MORIN

KENMOGNE
SIMO

NADEAU
LACHAINE
LASSEY
LESCINSCHII
DURANDET
LABRECQUE
LAVOIE
MADORE

JERONIMO-
LAZO

N° décision
2016-CI-1030454
2016-CI-1030453
2016-CI-1030465

2016-CI-1030466

2016-CI-1030451
2016-CI-1030462
2016-CI-1030456
2016-CI-1030450
2016-Cl-1030460
2016-Cl-1030425

2016-Cl-1030458

2016-Cl-1030422
2016-CI-1030467
2016-CI-1030452
2016-ClI-1030464
2016-ClI-1030461
2016-CI-1030468
2016-CI-1030463
2016-Cl-1030469

2016-Cl-1030442
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Décision
Suspension
Suspension

Suspension
Suspension

Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension

Suspension
Suspension

Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension
Suspension

Suspension

Suspension

Date de la

Disciplines décision

4b
4a
4b

3b

4b
4b
4b
3b
3b
4c

4a

4b
5a
4b
4a
3b
4a
3b
3b

3b

2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12

2016-05-12

2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12

2016-05-12

2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12

2016-05-12
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